Pereira's influential Aristotelian physics textbook extended his attack to the cognitive potential of mathematics in general, denying that mathematics had the status of a *scientia* at all, as it did not demonstrate its conclusions through causes.²¹ Despite this general attack on mathematics, it is, I think, clear that his main target remains the astrologer, but he is not afraid to throw out the mathematical baby with the divinatory bath water. He places particular emphasis on the differences between the sub-lunar and supra-lunar regions, and between the physicist's approach to the heavens and that of the astrologer, recruiting the Thomist conception of epicycles as convenient devices that, when assumed, allow the appearances to follow.²² And as for the mechanical arts:

²⁰The astrologer anatomiz'd or, the vanity of Star-Gazing art discovered by Benedictus Pererius. And rendered into English by Percy Enderby, Gent. London: Printed by Ralph Wood, and are to be sold by Mr. Wright, at the Kings Head in the Old Bailey; 1661, p. 26.

²¹Benito Pereira, *De Communibus omnium rerum naturalium principiis & Affectionibus, Libri quindecim. Qui plurimum conferunt, ad eos octo libros Aristotelis, qui de Physico auditu inscribuntur, intelligendos.* Parisiis: Apud Micaëlem Sonnum; 1579. Liber Primus, Cap. XII (p. 40): "Mea opinio est, Mathematicas disciplinas non esse propriè scientias: in quam opinionem adducor tum aliis, tum hoc uno maxime argumento. Scire est rem per causam cognoscere propter quam res est; & scientia est demonstrationis effectus: demonstratio autem (loquor de perfectissimo demonstrationis genere) constare debet ex his quae sunt per se & propria eius quod demonstratur; quae verò sunt per accidens, & communia, excluduntur a perfectis demonstrationibus sed Mathematicus neque considerat essentiam quantitatis, neque affectiones eius tractat prout manent ex tali essentia, neque declarat eas per proprias causas, propter quas insunt quantitati, neque conficit demonstrationes suas ex praedicatis propriis, & per se; sed ex communibus, & per accidens, ergo doctrina Mathematica non est proprie scientia..."

²² Pereira, *De Communibus omnium rerum naturalium principiis & affectionibus*, Romae: Impensis Venturiini Tramezini, Apud Franciscum Zanettum, & Bartholomaeum Tosium socios; 1576, Liber Secundus, Cap. III, pp. 47-8, citing *Summa Theologia*, pars prima, q. 32, ar. 1, "Ad secundum dicendum quod ad aliquam rem dupliciter inducitur ratio. Uno modo ad probandum sufficienter aliquam radicem; sicut in scientia naturali inducitur ratio sufficiens ad